关于组织深圳市风景园林行业
赴台湾园林园艺及景观工程参观的通知
各会员单位：
为了借鉴和学习台湾园林景观工程、园艺造景技术，我协会应台北市景观工程商业同业公会诚挚邀请,赴台进行园艺景观相关知识之交流活动。我协会决定将组织有关会员单位赴台湾参观园林园艺及景观工程建设的活动。
一 .参观内容
6天:  参观访问地区: 台北 台南 高雄 日月潭风景区  阿里山风景区
二 . 时间安排：
出发日期: 2011年5月22日星期日出发
截止报名: 2011年4月15日
三 .收费标准：(20人以上团组)
每人收取人民币约￥5,580元
1.包  含: 入台证、往返机票、机场税、参观、食宿费、全程安排当地五花酒店等。

2.不包含: 大陆居民往来台湾通行证,小费及其它增加项目.
不包含非广东省户籍之商签费用.
3.注: 若报名出行人数不足20人则费用有相应调整,另行通知.
请会员单位于4月15日前将《赴台湾报名回执表》报给我协会，以便尽快办理有关手续。具体交费和办证手续、参观团行程另行通知.
特此通知
联 系 人： 崔小姐  陈小姐
联系电:83202368 传真： 0755-83206266  邮箱: 1092232677@qq.com
深圳市风景园林协会
                                        20110年3月23日
赴台湾报名回执表

	单位名称
	姓名
	职务
	手机
	联系人
	电话